TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

   Số 1122-GM/TU                                       Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

 Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ

Tỉnh ủy quản lý nghỉ hưu do không đủ tuổi tái cử cấp ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025 và

các đồng chí cán bộ đến tuổi nghỉ hưu đợt 02 năm 2020.

Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 30, ngày 17 tháng 8 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường số 2, tầng 6, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

 Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy.

- Đồng chí Nguyễn Thị Nữ Y, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Đặng Quốc Vinh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy.

- Đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ; đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy, Sở Tài chính, Bảo hiểm Xã hội tỉnh.

- Các đồng chí cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý nghỉ hưu

do không đủ tuổi tái cử cấp ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025 và các đồng chí cán bộ đến

tuổi nghỉ hưu đợt 02 năm 2020 (Có giấy mời riêng).

Đề nghị: - Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp Sở Nội vụ và các đơn vị liên quan

tính toán đầy đủ chế độ, chính sách cho các đồng chí nghỉ hưu do không đủ tuổi tái

cử cấp ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Công bố tại Hội nghị này).

- Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện

đảm bảo phục vụ gặp mặt.

 - Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ,
- Văn phòng ĐĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các phòng: Tổng hợp, Tài chính, Quản trị VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

      Nguyễn Trọng Thường

		bnctu@hatinh.dcs.vn
	2020-08-15T11:13:16+0700